АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017                                                                                                                                        № 72
О присвоении адреса  объекту адресации
 Газораспределительный пункт в д.Гулеково

        В соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов »   от 18.12.1997 года № 152,   Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Объекту   адресации   Газораспределительный пункт    в д.Гулеково присвоить   адрес:

УР, Глазовский район, д.Гулеково, ул.Центральная 36б.

        2. Постановление  муниципального образования «Гулековское» от 12 декабря   2011года  № 46 признать  недействительным.
Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                                                     Е.Г.Касаткин

PAGE
2